avizinfo.by

Щенки.Спасите жизнь

Минск, Беларусь

Так холодно... Дома, уткнувшись в теплый бок любимого хозяина, сладко спать в тепле и неге. А если НИКОГО нет? И не

хватает сил согреться. И вместо дома - крыша, самая настоящая. И ветер, холод, и если заснуть, то дальше... Ох, как не хочется

об этом думать... Мы нашли передержку! НО! Для всех - не хватило. Не смогли... и руки опускаются. Дайте им шанс! Согрейте

любовью. Пожалуйста... Мы очень просим Вас...

+375 29 322-61-55, +375 33 66-11-625

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Валевич Татьяна +375 33 66-11-625

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org